Johannes et Rutgherus fratres liberi quondam Johannis de Gheldorp #tres partes ad se spectantes in prato# pratum quoddam dictum die Hage situm in parochia de Asten inter hereditatem domini Willelmi van der Olijmolen presbitri ex uno et inter communitatem de Asten ex alio (dg: ut dicebant dederunt ad hereditariam pa) scilicet dividendo dictum pratum in quatuor partes equales tres partes de hiis ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum Theoderico dicto Hoiijft de (dg: Lieshout) #de Liessel# ad eodem pro XXIX denariis census domini fundi et pro septem denariis novi census et 'paccione IIII^{or} modiorum et decem et dimidii lopinorum siliginis mesure de Asten dando dictis fratribus #et Sophije Willelmo Zegero et Henrico liberis dicti Johannis# ab altero purificatione et in Asten tradenda ex predictis tribus partibus promittentes indivisi warandiam et cum! Theodericus filius Theoderici de Gheldorp indivisi warandiam et aliam obligationem deponere et quod ipsi Sophiam Willelmum Zegerum et Henricum liberos dicti quondam (dg: Johannis P) Johannis de Gheldorp dicte donationi facient consentire #et de predictis tribus partibus facient promittere warandiam# et alter repromisit. Testes (dg: Erpe et Wellen datum sexta post penthecostes) et ad maiorem securitatem etc dictus Theodericus peciam terre (dg: di) dictam die Hostat sitam in parochia de Asten (dg: solvit . plack dicti dicti Johannes et Rutgherus fratres promiserunt Theodericum filium Theoderici de Gheldorp indempnem servare testes datum ut supra) inter hereditatem liberorum Elisabeth van den (dg: Dens) Donscot ex uno et (dg: hereditatem) communem platheam ex alio ut dicebant ad pignus imposuit. Testes (dg: Erpe et Wellen datum sexta post penthecostes).

BP 1176 f 306bisv 10 tvr 22-05-1383.

Vooroemde Johannes en Rutgherus beloofden vooroemde Theodericus zv Theodericus van Geldorp schadeloos te houden.

Dicti Johannes et Rutgherus promiserunt dictum Theodericum filium Theoderici de Geldorp indempnem servare. (dg: testes datum ut supra).

BP 1176 f 306bisv 11 tvr 22-05-1383.

Vervolgens beloofde vooroemde Theodericus Hoijft dat, zodra vooroemde Zofia, Willelmus, Zegherus en Henricus, kvw vooroemde Johannes van Gheldorp, met de uitgifte zullen hebben ingestemd, hij dan vooroemde Theodericus zv Theodericus van Gheldorp van vooroemde belofte zal ontlasten.

Notum sit universis quod cum ita facta sit constitutus igitur (dg: coram scabinis infrascriptis) dictus Theodericus (dg: Hoij) Hoijft promisit super omnia fide prestita quod quandocumque dicti Zofia Willelmus Zegherus et Henricus liberi dicti quondam Johannis de Gheldorp dicte donationi facte ad pactum consensierint et warandiam promiserint (dg: su) pro premissis iuxta modum predictum quod extunc primodictus Theodericus prefatum Theodericum filium Theoderici de Gheldorp a promissa obligatione et promissione quitabit salvis tamen dicto Theoderico Hoijft pretactis suis litteris quoad alia in pretactis litteris contenta in suo vigore permansuris.

BP 1176 f 306bisv 12 za 16-05-1383.

Katherina dvw Lucas gnd van Helmont droeg over aan Johannes gnd Ghoben soen zijn deel in een beemd in Helmond, voor de plaats gnd die Doeseldonk, tussen Amelius van Milheze enerzijds en kvw Erenbertus anderzijds.

Katherina filia quondam Luce dicti de Helmont cum tutore totam partem et omne jus sibi competentes in prato (dg: de) sito in parochia de Helmont ante locum dictum die Doeseldonc inter hereditatem Amelii de Milheze ex uno et hereditatem liberorum quondam Erenberti ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Johanni dicto Ghoben soen promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Erpe et Johannes Lonijis datum sabbato post penthecostes.

BP 1176 f 306bisv 13 za 16-05-1383.

Johannes zvw Lucas gnd van Helmont droeg zijn deel in vooroemde beemd over aan vooroemde Johannes Ghoben soen.

Johannes filius quondam Luce dicti de Helmont totam partem et omne jus sibi competentes in dicto prato hereditarie supportavit dicto Johanni Ghoben soen promittens ut supra. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 306bisv 14 za 16-05-1383.

Stephanus zv Gerardus van den Kerchove droeg over aan zijn schoonzoon Henricus Becker zv Johannes Becker een beemd gnd die Molenbeemd, in Oostelbeers, tussen Johannes gnd Spikerman enerzijds en de gemeint anderzijds, aan hem verkocht door Johannes gnd van der Molen van Berze, samen met het visrecht bij vooroemde beemd behorend.

Stephanus filius Gerardi van den Kerchove quoddam pratum dictum communiter die Molenbeemt situm in parochia de Oostelberze inter hereditatem Johannis dicti Spikerman ex uno et inter communitatem ibidem ex alio (dg: cum p) venditum sibi a Johanne dicto van der

Molen de Berze prout in litteris simul cum quadam piscaria ad dictum pratum spectante ut dicebat supportavit (dg: Johanni) #Henrico# Becker filio Johannis Becker suo genero cum litteris et jure promittens ratam servare. Testes Luce et Wellen datum supra.

BP 1176 f 306bisv 15 ma 18-05-1383.

Henricus zvw Arnoldus Decker van Hezewijc en zijn kinderen Johannes en Arnoldus verkochten aan Henricus nzv Metta van der Voert van Hezewijc, tbv hem en Ghiselbertus nbv voornoemde Henricus, een b-erfcijns van 18 schelling, die voornoemde Henricus nzv Metta met Sint-Lambertus aan hen moet betalen, gaande uit 3 strepen land van voornoemde Henricus, in Heeswijk, tussen Johannes Roelofs soen enerzijds en voornoemde Metta anderzijds. De brief overhandigen aan Arnoldus van Ghele.

Henricus (dg: dictus Art) filius quondam Arnoldi Decker de Hezewijc Johannes et Arnoldus eius liberi hereditarium censum XVIII solidorum quem Henricus filius (dg: quondam) #naturalis# Mette van der Voert de Hezewijc ipsis solvere consuevit hereditarie Lambertus ex (dg: pecia) tribus strepis terre dicti Henrici sitis in parochia de Hezewijc inter hereditatem Johannis Roelofs soen ex uno et hereditatem dicte Mette ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Henrico filio naturali dicte Mette ad opus sui et ad opus Ghiselberti patris naturalis eiusdem Henrici promittentes indivisi warandiam et obligationem in dicto censu deponere. Testes Erpe et Jordanus datum secunda post octavas penthecostes. Detur (dg: dicto Henrico) Arnoldo de Ghele.